Décide d'autoriser Madame la Présidente Michelle BOURGES à signer le contrat de prêt avec I'Agence France

Locale selon les caractéristiques suivantes:

Article 1 : Principales caractéristiques des prêts
Prêt à long terme :

Montant du contrat de prêt : 325 000 EUR (trois cent vingt-cinq mille euros)
Durée totale: 30 ans

Mode d'amortissement : Echéances constantes trimestrielles
Taux fixe: 4.27%

Base de calcul : 30/360

Frais de dossier: Néant

Commission d'engagement: Néant

Prêt relais:

Montant du contrat de prêt: 545 000 EUR (cinq cent quarante-cinq mille euros)
Durée totale: 3 ans

.3

Mode d'amortissement : In fine avec paiement trimestriel des intérêts

Taux fixe: 3.02%
Base de calcul: Exact/360

Frais de dossier: Néant

Commission d'engagement: Néant
Indemnité de remboursement: Néant